REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 


	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti
	Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	04.01.2024
	Kërkohet informacion lidhur me inspektimet e kryera dhe masat e marra në lidhje me depozitimin e një grumbulli të madh plehrash dhe inerte në kantieret e ndërtimit të disa objekteve jashtë rrethimit të tyre, në Tiranë.
	04.01.2024
	Autoriteti kompetent për vënien në dispozicion të këtij informacioni është Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë
	E deleguar
	Nuk ka

	1/1
	29.01.2024
	Kthim përgjigje nga autoriteti kompetent, Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë
	06.02.2024
	Kërkese për informacion më të detajuar drejtuar autoritetit kompetent, Inspektoratit të Mbrojtjes së Territorit, Bashkisë Tiranë
	E deleguar
	Nuk ka

	1/2
	20.02.2024
	Kërkohet informacion lidhur me marrjen e njoftimit për vendimin përfundimtar të inspektimit, për çështjen online të për LLAZO shpk, të kryer nga ISHPSHSH 
	28.02.2024
	Kthim përgjigje shoqërisë LLAZO shpk.
	[bookmark: _GoBack]E plotë
	Nuk ka



